
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  /X -<Ш9_______  №_ ^ £ г
с. Панкрушиха

О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного 
управления

В соответствии со ст. ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский 
район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского района Алтайского 
края п о ста н о вл яе т :

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
казенным общеобразовательным учреждением «Березовская средняя 
общеобразовательная» Панкрушихинского района Алтайского края (ИНН/КПП 
2262002496/226201001, расположенном по адресу: Алтайский край,
Панкрушихинский район, ст. Панкрушиха, ул. Черемушки, д. 12 следующее 
муниципальное имущество:

- здание школы с кадастровым номером 22:32:040014:171, общей 
площадью 904,8 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, 
Панкрушихинский район, ст. Панкрушиха, ул. Черемушки, д. 12;

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации района.

Глава района Д.В. Васильев

Юлия Владимировна Казанцева 
8 (38580) 22-3-32


